
Città di Caserta
SETTORE SEGRETERIA GENERALE ( staff segr.)

                                                             
DETERMINAZIONE REGISTRO UNICO n. 1292 del 10/09/2018

                                                                                                                

Oggetto: RENDICONTO SPESE DI TRASPORTO MESE DI AGOSTO 2018 E N. DUE 
BIGLIETTI FERROVIARI MESE DI LUGLIO 2018 SOSTENUTE 
DALL'ASSESSORE PROF. PICA FEDERICO

                                                    IL SEGRETARIO GENERALE

Richiamata la propria competenza a determinare sull'oggetto della presente determinazione, ai sensi
della  delibera  del  Commissario  Straordinario  n.  54/2016  concernente  l’approvazione
dell’organigramma e del funzionigramma del Comune di Caserta;
Premesso che con Decreto Sindacale n. 13 del 19/07/2016 del Sindaco di Caserta, veniva nominata
la Giunta Comunale presso questo Ente;
Dato atto che:
• agli  amministratori  residenti fuori  del comune ove ha sede l’ente spetta il rimborso delle spese di    
   viaggio, effettivamente sostenute e documentate, connesse all’espletamento delle proprie funzioni;
• è necessario procedere al pagamento  del rimborso delle spese di trasporto sostenute e documentate 
  dall’Assessore Prof. Federico PICA nel mese di agosto 2018, oltre a due biglietti relativi al mese  di 
  luglio  erroneamente non inseriti  nella richiesta di detto  periodo, per il  quale è stato  già  chiesto il  
  rimborso; 
Acquisita la  richiesta  di  rimborso  e  la  relativa  documentazione  giustificativa  presentata
dall’Assessore  –  Prof.  Federico  PICA,  da  cui  si  evincono  le  spese  di  trasporto  effettivamente
sostenute ammontanti ad €. 85,30;
Ritenuto di  dover  procedere  ad  assumere  impegno di  spesa  per  far  fronte  alla  liquidazione,  da
effettuarsi  con  successivo  atto,  delle  spese  di  trasporto  effettivamente  sostenute  e  documentate
dall’Assessore Prof. Federico PICA relative al periodo in premessa indicato;
Verificata la disponibilità al cap. 32 del bilancio di previsione 2018; 
Visti:
• il decreto legislativo 18/08/2000 n. 267 e s.m.i.;
• il Regolamento di Contabilità dell’ente;

Per la causale espressa in premessa

                                                                 DETERMINA

Per tutto quanto sopra, che s’intende qui integralmente riportato e confermato:
1. assumere impegno di spesa  al capitolo 32  del Bilancio  2018 per €. 85,30, per  il rimborso delle 
    spese di trasporto relative al mese  di agosto 2018, oltre a due biglietti relativi al mese di luglio
   erroneamente non inseriti  nella richiesta di detto  periodo,,sostenute e documentate dal Prof. Fede-
    rico PICA connesse all’espletamento delle proprie funzioni di Assessore Comunale;
2. provvedere alla liquidazione con successivo atto;
3. trasmettere la presente determinazione al Settore Servizi Finanziari per le rilevazioni contabili di
    competenza;
Documento firmato digitalmente



Si esprime parere di regolarità tecnica, con cui si attesta la regolarità e la correttezza amministrativa
della presente determinazione.

Il Responsabile
 

Il Dirigente
Dott. Luigi Martino

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale
sostituisce  il  documento  cartaceo  e  la  firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’
rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L’accesso agli  atti  viene  garantito tramite  gli  uffici  comunali  ed  i  singoli  responsabili  del  procedimento  al  quale  l’atto si
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso
agli atti del Comune di  Caserta.

Documento firmato digitalmente


